
求人票の受付について 

 

令和 7 年 7 月 1 日（火）から 7 月 31 日（木）までの期間 

は、ご来校いただいた順にて求人受付を行います。そのため、 

事前のご予約は必要ありません。 

なお、8 月以降の求人受付に関しましては、従来通りお電 

話にて予約を承っております。 

 

 また、本年度より下記のデジタル提出も受け付けています。 

ご活用いただければ幸いです。 

 

皆さまのご理解とご協力の程、何卒よろしくお願いいたし 

ます。 



今年度も、当校へ求人票をお送りいただき誠にありがとうございます。

当校ではHandy進路指導室を活用し学内・学外で生徒や保護者の方も一緒に

スマートフォンやタブレットで求人票を検索し閲覧しております。

今後の求人募集の際には、Handy進路指導室で当校宛にデジタルで送付をお願いいたします。

紙の求人票の追加発送は不要でございます。

企業様のご負担になりますので、デジタル送付にご協力いただきますようお願い申し上げます。

今年の求人票送付は、デジタル提出にご協力をお願いいたします

当校専用のHandyご招待ページはこちら

求人企業様 各位

Handy進路指導室のご案内

050‐1751‐6346
sales＠handy.school https://handy.school/for-recruiter

以下のQRコードまたはURLからHandy進路指導室の無料アカウントを発行をお願いします。

本機能の利用に当たり、ご利用料金が発生することは一切ございません。

フリープランアカウント発行ページ：

①既にハンディアカウントをお持ちの方も、必ずアクセスしてください。

②つながった学校一覧に本校が追加されない場合は、もう一度QRコードまたはURLにアクセスし

てください。

注意事項

アカウント発行後ログインしていただき、

左の画像のようなページが表示され

つながった学校に当校が追加されていれば

作業は完了です。

※画面は変更になる場合がございます

https://biz-app.handy.school/connected-
schools?sid=bTJ34HieArP9d3g6NPi8

茨城県立水戸工業高等学校 進路指導部


